2

[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о комитете
финансов Администрации Валдайского
муниципального района

Принято Думой муниципального района 24 ноября 2016 года.

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о комитете финансов Администрации Валдайского муниципального района, утвержденного решением Думы Валдайского муниципального района от 06.11.2015 года № 16,                                                                                                                                         дополнив пунктами 3.32, 3.33 следующего содержания:
"3.32. Проводит анализ осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита;
 3.33. Осуществляет взаимодействие с правоохранительными органами, органами прокуратуры, Федеральной службы безопасности Российской Федерации в целях повышения эффективности организации работы по борьбе с правонарушениями в сфере экономики по вопросам организации, проведения и реализации материалов ревизий (проверок), а также обмена информацией по укреплению законности в области финансовой, бюджетной политики Российской Федерации".
2. Разместить решение на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В. Стадэ

«24» ноября 2016 года № 84

	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко